
KidsSwim 2023
Zondag 22 )anuari 2023
Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde
(25m,4 Banen, )

Sporta vzw
ZC Lichtervelde

Zondag 22 januari 2023 Namiddag 25m

1. Lisanne De Cuypere g ZIB
2. Nona Hallemeersch 10 LZK
3. Martha Depraetere 10 LZK
4. Cataleya Tack g ZTB
5. Axelle Houtteman g ZTB

O;;n'.lrkii;.q: SW 6 ia
6. Belkis Bousbaa 9 SA

Wedstriid 02. 50m Rugslag Mannen Eendies

1. Arne Vankeirsbilck
2. Yordi Demasure
3. Nickolas Tack
4. Tuong Lam Nguyen
5. Ayoub Belgharbi

Lyam Buyse
Luka Buyse

1. Lena Vankeirsbilck
2. Aglaya Tuytens
3. Jolien Joye

1. Ahmed Wislati
2. Joppe Demeyere
3. Mathijs Bolle
4. Wouter Bolle

1. Marie Kellner Nachtegaele
2. Fenne Demeyere
3. Julia Depraetere
4. Julie Rosseel
5. Elodie De Weird
6. Amelie Meyns
7. Musgunaz Temirtas
8. Ellie Wittouck

Aminah Abouelyazied
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Wedstrijd 03. 50m Rugslag Vrouwen Benjamins

*prrr*rking: §W 6.5*

Wedstriid 04. 50m Rugslag Mannen Benjamins

Wedstrijd 05. 25m Rugslag Vrouwen Zwaantjes
FINA R

Wedstrijd 06. 25m Rugslag Mannen Zwaantjes

1. Elias Galle
2. Niel Debruyne
3. Tuur Hoste
4. Ward Demaecker
5. Victor Ally
6. Mon Devriese
7. Lars Blomme

Tijd F|NA R

28.03 +4.37o/o

32.96 +4.90o/o

37.26
41.52
44.10
47.08 -0.30%
48.31 -1.92%
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KidsSwim 2023
Zondag 22januari2023
Lichtervelde Gemeenteliik zwembad Lichtervelde
\25m,4 Banen, )

Sporta vzw
ZC Lichtervelde

Wedstriid 07. 50m Schoolslag Vrouwen Eendjes

10 LZK
10 tzK
9 LZK
8 ZTB

Wedstriid 08. 50m Schoolslag Mannen Eendies

1. Nona Hallemeersch
2. Louise Vangheluwe
3. Rielke Varrewaere
4. Axelle Houtteman

1. Yaro Vanhauteghem
2. Mohammed Wislati
3. Tibe Vanhee
4. Nickolas Tack
5. Flor Verbauwhede
6. Lowie Deilgat
7. Ayoub Belgharbi

1. Jietse Varrewaere
2. Alanis Hemeryck
3. Aglaya Tuytens
4. Jolien Joye

*prr:*rkinq: §\$ ï.Íc

1. Joppe Demeyere
2. Wouter Bolle
3. Mathijs Bolle
4. Ahmed Wislati

'1. Marie Kellner Nachtegaele
2. Fenne Demeyere
3. Julie Rosseel
4. Marie Vroman
5. Amelie Meyns
6. Nanette Vervaecke
7. Cathaleya Buysse Vanliefferinge
8. Ellie Wittouck
9. Marie-Claire Mus

10. Jotte Bruggeman
11. Tess Goegebeur

1. Thomas Bolle
2. Elias Galle
3. Niel Debruyne
4. Sepp Vermeulen
5. Ward Demaecker
6. Arno Rogiers
7. Tuur Hoste
8. Fabian Peiren

í $3.38 25rn 2ANav22 i
{ ?;S7.?S }Sm ?í}Irínuf3J

{ 1:1A.41 2Sm 20l,ir:i.22J

/ ------ l1"t

í 4S.$S §9nt 24Apr22 i
{ Í:0&.5$ l
{ 1:44.4* 2$*: ?:tVcu!2 1

{ 1:1*.80 25n} f$*àí12}
I -_-_-. ]IJ
lt{ --.--.-- J

í *..* )

í Sí.03 2§rr: 33*H?2 j
{ 55.22 25m 23Jan2t i
í 54.rS 25m 16frM22 i
I .... .... ... I

?

í 5Í"2S :Sn? Í$*kí:: J

{ *.--.* t

i -""-..- j
I --"-".-- i

I 3ö":4 2$rn S90kf2? j
í S/"52 25m 1##kt2't )

!
!l

{ 41.41 25r* Í7Ë*èÍiJ
{ 47.7G 25r* 27ËeèËË J

f -^.- l
t ------ i

?

f 4S"3§ ?Sm }r"rff*v22 J

| -.-"- l
a -"--.- J

/ --,- -- !1/

/ ------ i1. 1

a PS.9S 25r* fÍldavlË j
I 3$.$7 25ns 27F*b2-t )

{ *.*.* J

! -- -' '.- )
t

/ ----- )

í *.-.* 25n: j
í *.*,* 35m J

10 LZK
1O SA
8 ZTB

10 ZTB
9 LZK
9 LZK
9SA

12 LZK
12 LZK
11 ZTB
11 LZK

12 ZTB
12 ZTB
11 ZTB
11 SA

7 LZK
7 ZTB
7 LZK
7 ZTB
7 LZK
6 LZK
7 LZK
6 LZK
5 LZK
5 LZK
5 LZK

7 ZÍB
7 ZTB
7 LZK
7 LZK
6 LZK
7 LZK
6 LZK
5 LZK

Tijd
53.22
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Wedstriid 09. 50m Schoolslag Vrouwen Beniamins

FINA
-4.19% 116
+8.96% 66
+1.49% 62
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Wedstrijd 10.50m Schoolslag Mannen Benjamins

Wedstrijd 11. 25m Schoolslag Vrouwen Zwaantjes

Wedstrijd 12.25m Schoolslag Mannen Zwaantjes
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KidsSwim 2023
Zondag 22januari2023
Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde
(25m,4 Banen , )

Sporta vzw
ZC Lichtervelde
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9. LarsBlomme 6 LZK í *:* ; 41.76

10. Mon Devriese T ZTB í 5*.ÍB zsnr Íso&:írt; 44.93 +10.460/o
11. Wubbe Bruggeman I LZK í * --.* i 56.22
12. Liam Deitgat S LZK í _ _.* I t:08.28
13. Lowie Vroman S ZTB í *.* * 2sm i l rí 3.g1

Wedstrijd 14. 100m Wisselslag Mannen Eendjes

1. LZK Zwaantjes 1

Lars Blomme

2. ZTB Elias
Elias Galle

3. LZK Zwaantjes 3
Wubbe Bruggeman

4. LZK Zwaantjes 2
Sepp Vermeulen

1. LZKZW-EE 1

Nona Hallemeersch

2. ZTB Cataleya
Cataleya Tack

3. ZTB Tibe
Tibe Vanhee

4. Team I
Aminah Abouelyazied

1. LZK EE-B 1

Matteo Embo

2. ZïBLena
Lena Vankeirsbilck

3. LZK EE-B 2
Flor Verbauwhede

4. Team2
Ayoub Belgharbi

Fenne Demeyere

LZK
Julie Rosseel

LZK
Arno Rogiers

Martha Depraetere

Arne Vankeirsbilck

Axelle Houtteman
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Yaro Vanhauteghem
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Tijd FINA
j 3:47.í5 -55.47%

Ward Demaecker

3:58.34 -48.04o/o
Thomas Bolle

; 4:06.54
Cathaleya Buysse Vanliefferinge

t 4:07.26 -30.29o/o
Ellie Wittouck

Tijd FINA

; 2:31.58 -21.260/o
Marie Kellner Nachtegaele

; 2:37.34 -37.03%
Nickolas Tack

4:24.96 -128.18o/o
Lowie Vroman

t 5:31.42
Mohammed Wislati

wedstrijd í6. 4x25m Aflos.vrii slag Gemengd Zwaantjes/Eendjes

Wedstrijd 17.4x25m Aflos. Vrij Slag Gemengd Eendjes/Beniamins
FINA

SA i sr",.$ö .]

Ahmed Wislati Tuong Lam Nguyen

www.SwimBase.com
Generated on Sun, 22 Jan 2023 I 5:08:28 +0í 00

SW §ÉE'#Ëw
ffi



KidsSwim 2023
Zondag 22januari2023
Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde
(25m,4 Banen, )

SA
Sporta vzw
ZC Lichtervelde

Zondag 22 januari 2023 Namiddag 25m
Wedstriid 18. 100m Wisselslag Vrouwen Beniamins

?.

Wedstrijd 19. 100m Wisselslag Mannen Benjamins

Wedstrijd 20. 25m Vlinderslag Vrouwen Eendjes

Wedstrijd 2í.25m Vlinderslag Mannen Eendjes

1.

&

Jietse Varrewaere
Flore Huys
*pr:i*rking: §iV§.3

Lena Vankeirsbilck

1. Yaro Vanhauteghem
2. Matteo Embo

1. Lisanne De Cuypere
2. Martha Depraetere
3. Louise Vangheluwe
4. Cataleya Tack
5. Rielke Varrewaere
6. Belkis Bousbaa

1. Yordi Demasure
2. Matteo Embo
3. Mohammed Wislati
4. Tibe Vanhee
5. Arne Vankeirsbilck
6. Flor Verbauwhede
7. Tuong Lam Nguyen
8. Lowie Deilgat

Lyam Buyse
Luka Buyse

1. Jietse Varrewaere
Flore Huys

2. Lena Vankeirsbilck
3. Alanis Hemeryck
4. Aglaya Tuytens
5. Jolien Joye
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10 LZK
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attest
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Wedstrijd 22. 50m Vlinderslag Vrouwen Benjamins
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+0.35% 160
+3.24o/o 151
+4.88% 101
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Wedstrijd 23. 50m Vlinderslag Mannen Benjamins

Wedstrijd 24. 50m Vrije Slag Vrouwen Eendjes

1. Flore Huys
2. Alanis Hemeryck
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Wedstrijd 25. 50m Vrije Slag Mannen Eendjes

o

10

10

8

9

I

ZTB
LZK
LZK
zïB
LZK
SA

10

10

10

8

I
I
I
I
9

I

ZTB
LZK
SA
ZTB
ZTB
LZK
SA
LZK
ZTB
ZTB

LZK
LZK
ZTB
LZK
ZTB
LZK

Wedstrijd 26. 50m Vrije Slag Vrouwen Benjamins
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Wedstrijd 27. 50m Vrije SIag Mannen Benjamins
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KidsSwim 2023
Zondag 22januari2023
Lichtervelde Gemeentelijk zwembad Lichtervelde
(25m,4 Banen , )

Sporta vzw
ZC Lichtervelde
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Wedstrijd 28. 25m Vrije Slag Vrouwen Zwaantjes

LZK
LZK
ZTB
LZK
SA
SA
LZK
LZK
LZK
SA

1. Julia Depraetere 7
2. Cathaleya Buysse Vanliefferinge 7
3. Marie Vroman 7
4. Nanette Vervaecke 6
5. Elodie De Weird 7
6. Musgunaz Temirtas 6
7. Jotte Bruggeman 5
8. Marie-Claire Mus 5
9. Tess Goegebeur 5

Aminah Abouelyazied 7

Wedstrijd 29. 25m Vrije Slag Mannen Zwaantjes

1. Joppe Demeyere
2. Ahmed Wislati
3. Wouter Bolle
4. Mathijs Bolle

1. Thomas Bolle
2. Sepp Vermeulen
3. Arno Rogiers
4. Fabian Peiren
5. Victor Ally
6. Wubbe Bruggeman
7. Lowie Vroman
8. Liam Deilgat

12 ZïB
11 SA
12 ZÍB
11 ZlB

7 ZÏB
7 LZK
7 LZK
5 LZK
6SA
7 IZK
5 ZTB
5 LZK
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46.42
50.55
52.84

Tijd
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43.25
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55.00
56.94

1:00.43
í:30.16
attest
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